

എന്താണ് അണുനശീകരണം ?

കോവിഡ് 19 പോലുള്ള അണുബാധയ്ക്ക് കാരണമായേക്കാവുന്ന രോഗ കാരകങ്ങളായ വൈറസുകളെ പ്രത്യേക അണുനാശിനി ഉപയോഗിച്ച് നിർമ്മൂലനം ചെയ്യുന്ന പ്രക്രിയയാണ് അണുനശീകരണം.

അണു വിമുക്തമാക്കലിന്റെ ആവശ്യകത എന്താണ് ?

പുനുമുഖം കൊണ്ടാണ വൈറസിനെ 9 മണിക്കൂർ മുതൽ നിരവധി ദിവസം വരെ ഉപരിതലത്തിൽ സജീവമായി തുടരാനാകും. ഇത് മനുഷ്യരിൽ എക്സ്പോഷലിനും അണുബാധയ്ക്കും കാരണമാകും. ഫോയിംഗ് മൈക്രൂബ് ഉപയോഗിച്ച് അണുനശീകരണം ചെയ്യുന്നത് കൊണ്ട് അന്തരീക്ഷത്തിലേയ്ക്കും, മറ്റു ഉപരിതലങ്ങളിലേയ്ക്കും വൈറസുകളെ നശിപ്പിക്കാൻ സാധിക്കും.

എവിടെക്കൊയാണ് ഞങ്ങൾ അണുവിമുക്തമാക്കുന്നത്?

വസതികൾ, ക്യാൻസർ സെന്ററുകൾ, വാഹനങ്ങൾ, സെന്ററുകൾ, ബേക്കറികൾ, ഓഫീസുകൾ, വിദ്യാലയങ്ങൾ, സ്കൂളുകൾ, ഓഡിറ്റോറിയം, ഹോട്ടലുകൾ, ഫിറ്റ്നസ് സെന്ററുകൾ, സൂപ്പർമാർക്കറ്റുകൾ, ഷോപ്പിംഗ് സെന്ററുകൾ, റെസ്റ്റോറന്റുകൾ, ഹോട്ടലുകൾ, ജില്ലികൾ, വസ്ത്രാലയങ്ങൾ.



അണുനശീകരണ മാർഗ്ഗങ്ങൾ എന്തൊക്കെയാണ് ?

വൈറസുകളെ നിർമ്മൂലനം ചെയ്യുന്ന തരത്തിലുള്ള മരുന്നുകൾ ഉപയോഗിച്ചുള്ള ഫോയിംഗ്, സ്പ്രേയിംഗ്, വൈപ്പിംഗ് എന്നീ മാർഗ്ഗങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്നു.

അണുനാശിനി എന്തെങ്കിലും തരത്തിൽ പരിസ്ഥിതിയേയും, മനുഷ്യരേയോ പ്രതികൂലമായി ബാധിക്കുന്നുണ്ടോ ?

മനുഷ്യർക്കും മറ്റു ജീവ ജാലങ്ങൾക്കും സുരക്ഷ ഉറപ്പുവരുത്തുന്നതിനായി അണുനാശിനി 3- 100 എന്ന അനുപാതത്തിൽ വെള്ളത്തിൽ ലയിപ്പിക്കുന്നു. മാത്രമല്ല മരം, സ്നീൽ, ഫർണിച്ചറുകൾക്കും ഒരു തരത്തിലുള്ള കേടുപാടുകളും സംഭവിക്കുന്നില്ല.



Disinfection at your service

Let's take the first step towards the prevention against the spread of covid-19 and make our family safe

☎ 9745 204214, 8086 097778

🌐 www.hmtech.in

📍 Karthika Building, Pattambi Road, Perumpilavu, Thrissur Dt, Pin - 680 519, Kerala

✉ account@hmtech.in
info@hmtech.in



What is Disinfection?

Disinfection is the process of cleaning the pathogenic organisms which may cause infections such as COVID - 19

What are the types of Disinfection ?

Wiping organic matters, fogging and spraying of disinfectants like GRAMICID (Silver- Based Hydrogen peroxide.) Sodium Hypochlorite and Calcium Hypochlorite Solution (Bleaching powder)

What's the need of Disinfection ?

Human Corona Virus can stay active on surfaces from 9 hours to several days which can lead to exposure to humans and infection We fumigate these viruses using the fogging ensure your safety.

Does Disinfection Leave any odor or affect human beings?

The chemical solution is diluted with water in a ratio of 3:100 in order to ensure safety to humans and other organisms and doesn't leave any odor.



Electronics



Fabrics



Indoors



Floorings



Outdoors



SUSTAINABLE



QUALITY SERVICE



INNOVATIVE



PRECISE

HYGIENE PRODUCTS

ALSTASAN SILVOX is Certified by FDA (food and drug Administration) approved NTC (National Toxicology Centre) for its safety for use in direct disinfection of drinking water

Hydrogen Peroxide & silver Based (MAHARASHTRA FDA APPROVED & GMP CERTIFIED) Tested and approved N.C.L (National Chemical Laboratories)Pune. State Public Health Laboratory, Maharashtra Govt. Bombay Veterinary college , Parel, Mumbai Indian Drugs Research Laboratory, Pune



OUR CLIENTS
OUR PRIDE



100%
SAFE

We strictly follow the procedures recommended by the World Health Organization (WHO) when it comes to corona virus (COVID -19) cleanup and disinfection. Our cleanup technicians spray or fog EPA approved disinfectants facilities.